
Dodatek č. 3 k Rámcové dohodě č. 191050400, strana 1 (celkem 4)

DODATEK č. 3
k rámcové dohode č. 191050400

„Chemická technika - opravy a udržování“
I.

Smluvní strany
1. Česká republika - Ministerstvo obrany se sídlem:

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

a) zastoupená ve věcech rámcové dohody:
ředitelka odboru centrálních bežných výdaju Sekce
vyzbrojování a akvizic MO JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO odbor centrálních běžných
výdaju
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Kontaktní osoba ve věcech rámcové dohody:
Ing. Igor MICHALÍK, MBA,

Kontaktní osoba ve věcech technicko - organizačních:
pplk. Ing. Jan STEHLÍK, tel.:

Ing. Jiří ŠTURMA, tel:

ICO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO odbor centrálních běžných
výdajů
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Datová schránka: hjyaavk

b) zastoupená ve věcech jednotlivých dílčích veřejných zakázek za daný
organizační celek:

1) VÚ 2266 Liberec plk. gšt. Ing. Libor ŠVEC;
2) VÚ 6069 Jindřichův Hradec pplk. gšt. Ing. Milan ZVIRINOVSKÝ;
3) VÚ 6624 Bechyně plk. gšt. Ing. Jiří TRŠO;
4) VÚ 6624 Olomouc pplk. Ing. Petr MORAVEC;
5) VÚ 6848 Hradec Králové, plk. Ing. Ladislav ŠLECHTA, MSS;
6) VÚ 6950 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav plk. gšt. Ing. Zdeněk GABRIEL;
7) VÚ 8660 Vyškov pplk. Ing. Radoslav DOSTÁL;
8) VÚ 1535 Hranice plk. gšt. Ing. Petr SVOBODA, MSS;
9) VÚ 1762 Žatec brigádní generál Ing. JosefTROJÁNEK;

(dále jen „zástupce objednatele za daný OC“)

c) kontaktní osoba ve věcech technických za daný organizační celek:

1) VÚ 2266 kpt. Ing. Miroslav FIŠER,
2) VÚ 6069 por. Milan ADAMÍK,



Dodatek č. 3 k Rámcové dohodě č. 191050400, strana 2 (celkem 4)

3) VÚ 6624 npor. Marian IŠTOK, tel.

4) VÚ 6624 npor. Svatopluk KRUMNIKL, tel.
5) VÚ 6848 nrtm. Vladimír KONVALINA, tel.

6) VÚ 6950 rtm. Radek PŘINDIŠ, tel.

7) VÚ 8660 por. Bc. Martin KARLÍK, tel
8) VÚ 1535 kpt. Ing. Marian MOTYKA,

9) VÚ 1762 npor. Ing. Martin Luska,

(dále jen „kontaktní osoba ve věcech technických za daný OC“)

d) kontaktní osoba ve věcech fakturace
1) npor. Ing. Tomáš KOZUBÍK,
2) Ing. Milan SVOBODA,
3) Monika DZUROVÁ,
4) rtm. Jiří VLACH, tel.

rtm. Jiří PLOCEK,
5) nrtm. Tomáš LOUŽENSKÝ,
6) Soňa LANGOVÁ,
7) Pavel HOŇKA,
8) kpt. Ing. Tomáš BLAŽEK,
9) prap. Helena Bartošová,

e) adresy pro doručování korespondence
1) VÚ 2266 Štefánikovo náměstí 1, 460 01 Liberec;

2) VÚ 6069 Vídeňská 169, 377 01 Jindřichův Hradec;
3) VÚ 6624 Sudoměřická ul., NS 662400, 391 65 Bechyně;
4) VÚ 6624 Libušina 648/111, NS 662401, 779 00 Olomouc;
5) VÚ 6848 Buzulucká 897, 500 03 Hradec Králové 5;
6) VÚ 6950 Boleslavská 929, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav;
7) VÚ 8660 Víta Nejedlého 1, 682 01 Vyškov;
8) VÚ 1535 Hranická 457, 753 01 Hranice;
9) VÚ 1762 Komenského alej 1752, 438 01 Žatec.

(dále jen „objednatel“)

2. EXCALIBUR ARMY spol. s r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
41695
Se sídlem: Kodaňská 521/57,101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 64573877



Dodatek č. 3 k Rámcové dohodě č. 191050400, strana 3 (celkem 4)

DIČ: CZ699003219

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice
Číslo účtu: 19-2461890287/0100
Osoba oprávnená k jednání:

Ing. Petr KRATOCHVÍL - generální ředitel

Kontaktní osoba ve věcech smluvních
Veronika MICOHLAVOVÁ,

Kontaktní osoba ve věcech technicko - organizačních:
Mgr. Petr TOMEŠEK,

Adresa pro doručování korespondence:
EXCALIBUR ARMY spol. s r.o.
Olomoucká 1841/175 785 01 Šternberk

(dále jen „poskytovatel“)

se v souladu s odst. 4 článku XVI. „Závěrečná ujednání“ rámcové dohody č.
191050400 „Chemická technika - opravy a udržování“ ve znění dodatku č. 1 a 2 (dále
jen „dohoda“) dohodly na změnách uvedených v č. III. tohoto dodatku č. 3 (dále jen
„dodatek“).

II.

Účel dodatku

1. Na základě organizačních změn prováděných v resortu Ministerstva obrany došlo
k úpravám subjektů z důvodů přesunu techniky v rámci Armády České republiky,
které jsou oprávněny jednat za Českou republiku - Ministerstvo obrany v
předmětné dohodě.

III.

Změny a doplňky dohody

1. Ruší se celý text čl. I dohody a nahrazuje se textem uvedeným v čl. I tohoto
dodatku.

2. Ruší se celý text v čl. IX. odst. 7 dohody a nahrazuje se následujícím textem:

„Na každé faktuře musí být uvedeny identifikační údaje objednatele a zástupce
objednatele za daný OC dle konkrétní schválené Nabídky, ke které se faktura
vztahuje:
Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694,
DIČ: CZ60162694

V zastoupení (dle jednotlivých „Výzev“):

1) VÚ 2266 Štefánikovo náměstí 1. 460 01 Liberec;
2) VÚ 6069 Vídeňská 169, 377 01 Jindřichův Hradec;
3) VÚ 6624 Sudoměřická ul., NS 662400, 391 65 Bechyně;
4) VÚ 6624 Libušina 648/111, NS 662401, 779 00 Olomouc;
5) VÚ 6848 Buzulucká 897, 500 03 Hradec Králové 5;



Dodatek č. 3 k Rámcové dohodě č. 191050400, strana 4 (celkem 4)

6) VÚ 6950 Boleslavská 929, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav;
7) VÚ 8660 Víta Nejedlého L 682 01 Vyškov;
8) VÚ 1535 Hranická 457, 753 01 Hranice;
9) VÚ 1762 Komenského alej 1752, 438 01 Žatec.

Faktury musí být doručeny zástupci objednatele za daný OC na adresu pro doručování 
korespondence, která je uvedena v tomto odstavci dohody.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 4 stranách a bez příloh a stává se 
nedílnou součástí dohody.

2. Ostatní ustanovení dohody, včetně jejích příloh, neupravená tímto dodatkem 
zůstávají v platnosti beze změny.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisu.

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ 
ředitelka odboru

Ing. Petr KRATOCHVÍL 
generální ředitel

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Elektronický podpis - 4.6.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Pavlína Čermáková
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 14.7.2021 11:35:58-000 +02:00


